
入札結果及び契約内容（R5.08.22）.xlsx 1 / 1 ページ
 （注　予定価格及び落札金額は税抜きの金額）

件名 履行場所 概要 業務 業種 入札・契約方法 執行所属略称 予定価格 落札金額 契約金額 工期開始日 工期完了日 契約業者名 住所

神楽岡９条５丁目改良
工事

旭川市神楽岡９条５丁
目

施工延長　１７．７ｍ　　施工幅員　４．６ｍ　　排
水構造物工　一式　　擁壁工　一式　　防護柵
工　一式　　舗装工　一式　　縁石工　一式
標識工　一式　　構造物撤去工　一式　　仮設
工　一式

工事
とび・
土工

一般競争入札
土木部　土木
事業所

7,680,000 7,004,600 7,705,060 令和 5年 8月29日 令和 5年11月20日 小田運輸㈱
旭川市永山４条８
丁目１番２０号

中央第１１号橋ほか長
寿命化（修繕）工事

旭川市８条通２３丁目
ほか

橋梁数　３橋　　道路土工　一式　　舗装工　一
式　　縁石工　一式　　区画線工　一式　　橋梁
付属物工　一式　　橋梁補修工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

52,530,000 51,150,000 56,265,000 令和 5年 9月 5日 令和 6年 3月11日 野田建設工業㈱
旭川市東鷹栖東
2条3丁目

雨紛５号・共栄道路線
ほか改良工事

旭川市神居町雨紛ほ
か

施工延長　１３０．１ｍ　　施工幅員　１０．５ｍ
道路土工　一式　　擁壁工　一式　　ブロック積
工　一式　　排水構造物工　一式　　縁石工　一
式　　標識工　一式　　道路付属施設工　一式
道路植栽工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

44,670,000 43,370,000 47,707,000 令和 5年 8月29日 令和 6年 3月11日 ㈱騎西組
旭川市東八条七
丁目5番6号

大雪クリスタルホール
冷凍機取替工事

旭川市神楽３条７丁目 空冷式チラー（１６３ｋＷ）　１台の取替 工事 管 一般競争入札
社会教育部
文化振興課

22,800,000 21,500,000 23,650,000 令和 5年 8月29日 令和 6年 2月22日 日進設備工業㈱
旭川市神居7条2
丁目2番10号

西神楽１線３０号・３線
２５号道路線ほか軽舗
装新設工事

旭川市西神楽１・２線２
７・２８号ほか

施工延長　５５０．０ｍ　　施工幅員　４．０ｍ
道路土工　一式　　舗装工　　一式

工事 舗装 一般競争入札
土木部　土木
建設課

15,470,000 14,127,100 15,539,810 令和 5年 8月29日 令和 5年11月30日
東亜道路工業㈱
道北営業所

旭川市永山北３
条７丁目１５６番
地

神楽岡４条５・６丁目間
１号線舗装工事

旭川市神楽岡４・５条６
丁目

施工延長　１４１．４ｍ　　施工幅員　１１．０ｍ
舗装工　一式　　区画線工　一式

工事 舗装 一般競争入札
土木部　土木
建設課

11,250,000 10,270,000 11,297,000 令和 5年10月10日 令和 5年12月11日 ㈱道北鋪道
旭川市近文町２０
丁目１１２０番地
２１

東旭川町忠別軽舗装
新設工事

旭川市東旭川町忠別
施工延長　２３０．０ｍ　　施工幅員　５．５ｍ
舗装工　一式

工事 舗装 一般競争入札
土木部　土木
事業所

4,510,000 4,111,600 4,522,760 令和 5年 9月11日 令和 5年11月20日 勝美舗道㈱
旭川市東鷹栖東
２条１丁目８４３
番地３５

東光９・１０条１丁目軽
舗装新設工事

旭川市東光９・１０条１
丁目

施工延長　１４７．０ｍ　　施工幅員　６．８ｍ
舗装工　一式

工事 舗装 一般競争入札
土木部　土木
事業所

4,330,000 3,948,700 4,343,570 令和 5年 9月 1日 令和 5年10月31日 ㈱道北鋪道
旭川市近文町２０
丁目１１２０番地
２１

西神楽南１５号軽舗装
新設工事

旭川市西神楽南１５号
施工延長　２０１．４ｍ　　施工幅員　３．０ｍ
舗装工　一式

工事 舗装 一般競争入札
土木部　土木
事業所

2,710,000 2,472,000 2,719,200 令和 5年 8月30日 令和 5年12月11日
㈱丸松ササキ工
業

旭川市忠和６条２
丁目３番１６号

末広きじばと公園ほか
１箇所施設整備工事

旭川市末広２条５丁目
ほか

工事面積　２９０㎡　　敷地造成工　一式　　植
栽基盤工　一式　　構造物撤去工　一式　　公
園施設等撤去・移設工　一式　　植栽工　一式
給水設備工　一式　　電気設備工　一式　　遊
戯施設整備工　一式

工事 造園 一般競争入札
土木部　公園
みどり

14,730,000 13,475,100 14,822,610 令和 5年 8月30日 令和 5年12月11日 高田建設㈱
旭川市末広東1
条12丁目2番3号

春光台１条第３公園ほ
か１箇所施設整備工事

旭川市春光台１条４丁
目ほか

工事面積　２００㎡　　敷地造成工　一式　　構
造物撤去工　一式　　公園施設等撤去・移設工
一式　　遊戯施設整備工　一式

工事 造園 一般競争入札
土木部　公園
みどり

10,810,000 9,881,300 10,869,430 令和 5年 8月30日 令和 5年12月11日 高田建設㈱
旭川市末広東1
条12丁目2番3号

忠和３・５条間１丁目１
号線実施設計委託

旭川市忠和３条１丁目 道路詳細設計　一式 委託
土木
設計

一般競争入札
土木部　土木
事業所

4,210,000 3,900,000 4,290,000 令和 5年 8月24日 令和 6年 1月31日
㈱アサヒ建設コン
サルタント

旭川市８条通１５
丁目左４号

第２豊岡団地建替（２－
Ｂ）物置ほか新築工事

旭川市豊岡５条１丁目
物置～木造　平家６棟　床面積５９㎡
ゴミ置場～鉄筋コンクリート造平家　床面積５㎡
外灯１基の新設

工事 建築 一般競争入札
建築部　市営
住宅課

27,390,000 24,980,000 27,478,000 令和 5年 8月29日 令和 6年 1月19日 平和建設㈱
旭川市豊岡九条
７丁目６－１５


